

دستورالعمل برای متقاضیان ویزای تنوع فرهنگی

برای کمک در ارائه کارآمدترین خدمات به مشتریان و به منظور تسریع در ویزای تنوع فرهنگی خود را پردازش مهاجر، بخش کنسولی سفارت ایالات متحده در آنکارا استفاده می کند قبل از ملاقات حضوری با مدیریت سند سیستم غربالگری .

متهم به تفهیم فوری ویزای تنوع مهاجران، ذینفع را به پیک ها اسناد مورد نیاز خود را از طریق متحده پکت خدمات یو پی اس (س) در آنکارا به واحد ویزای مهاجرت، سفارت آمریکا، حداقل ۱۵ روز قبل از تاریخ انتصاب است. اگر هیچ خدمات یو پی اس در کشور شما وجود دارد، شما ممکن است هر یک از خدمات پیک قابل اعتماد به ارسال مدارک خود به دفتر ما استفاده کنید .

یو پی اس های محلی شماره تلفن (۳۱۲) ۴۴۴ ۰۰۳۳ می باشد. آدرس سفارت آمریکا ویزای مهاجرت، واحد سفارت آمریکا، ۱۱۰ بلوار آتاتورک است Kavaklidere، آنکارا ترکیه ۰۶۱۰۰ .

هیچ گزینه دیگری برای ارسال اسناد تنوع ویزا مهاجر وجود دارد. شما باید از دستورالعمل زیر را دنبال کنید و ارسال فرم های مورد نیاز از طریق یو پی اس .

گام ۱ را اخذ مدارک لازم ذکر شده است .

گام ۲ تماس با دفتر محلی یو پی اس (یا هر سرویس پیک قابل اعتماد اگر هیچ یو پی اس در کشور شما وجود دارد) و پیک اسناد مندرج در بند "مدارک مورد نیاز"

پردازش تنوع مهاجران ویزا

به محض دریافت، هر نرم افزار بررسی خواهد شد. عدم ارائه اسناد مورد نیاز برای تاخیر در پردازش ویزای شما در طی تاریخ مصاحبه شود. متقاضیانی که نامه ای را دریافت وقت ملاقات از مرکز کنسولی کنتاکی (KCC) باید بی درنگ خود را برای مصاحبه وارد برنامه ریزی شده .

برخی از متقاضیان ترکی، و تمامی متقاضیان ایرانی نیاز به پردازش گسترده administrative قبل از صدور ویزا. این فرایند معمولاً بین شش تا هشت هفته و یا بیشتر شود. بدون ویزا برای این متقاضیان می توانند تا زمانی که روند اجرایی کامل است صادر خواهد شد .

هنگامی که همه چیز در نظم، تنوع ویزای مهاجرت صادر خواهد شد و از طریق یو پی اس را به نشانی متقاضی در ترکیه ارسال می شود .

مدارک مورد نیاز - روشن

1. فتوکپی کامل پاسپورت : گذرنامه کامل از اسناد کپی بردارید و باید برای هر متقاضی ارائه شده باشد. گذرنامه ذینفع باید برای سفر به ایالات متحده معتبر خواهد بود و باید حداقل هشت ماه اعتبار فراتر از تاریخ صدور روادید داشته باشند. کودکان ممکن است در گذرنامه پدر یا مادر داشته باشد ، اما ، اگر بیش از سن ۱۶ سالگی ، آنها باید عکس خود را متصل به گذرنامه داشته باشد. لطفاً از گذرنامه اصلی خود را ارسال نمایید نیست. شما باید پاسپورت خود را در زمان مصاحبه ارائه دهد .

2. مدرک : کپی گواهی آخرین مدرک متقاضی اصل مورد نیاز است. اگر متقاضی اصل فارغ التحصیلان دبیرستان او باید مدرک ارائه نمی باشد خود را / و استخدام او را در طول پنج سال گذشته .

3. گواهینامه ها تولد: یک اصل و کپی گواهی شده تولد از هر فرد ، نام برده شده در نرم افزار مورد نیاز است. کپی گواهی تولد گواهی نامه یا باید مهر و موم مطرح شده و یا مهر لاستیکی از دفتر آمار حیاتی یا در ابتدا باید آن را امضا کرده است. کپی گواهی بدون مهر و موم دادستان مطرح شده ، تمبر لاستیک یا دشت فتوکپی شناسنامه و نخواهد پذیرفت. در این گواهی نامه باید امور خارجه تاریخ و محل تولد و نام پدر و مادر هر دو. متقاضیان متولد شده در یک کشور دیگر از کشور خود شهروندی باید گواهی تولد از خاک این کشور بودند که در آن متولد شده حاضر "Rufus Kyat Ormerier". در صورتی که متقاضی در ترکیه متولد شد .

4. سند ازدواج : اگر شما که ازدواج کرده اند لطفاً ارائه اصل گواهی ازدواج به همراه ترجمه انگلیسی و نسخه کامل از تمام صفحات. یک نسخه از گواهی ازدواج برای هر یک از همسر لازم است .

5. حکم طلاق یا گواهی مرگ : اگر شما قبلاً ازدواج کرده بودند ، بدست آوردن یک نسخه گواهی شده از حکم طلاق یا گواهی مرگ انحلال هر یک از قبل از ازدواج به اثبات برسانند. برای طلاق که در جایی در آمریکا یا ترکیه ، دادگاه حکم طلاق ، باید در زمان تایید شده یا دارای مهر و موم جمع آوری تمبر و یا لاستیک و امضای اصلی است. دادستان کپی گواهی شده ، نسخه های بدون مهر و موم ها مطرح شده ، تمبر لاستیک یا فتوکپی دشت از دادگاه حکم طلاق گواهی قابل قبول نخواهد بود. برای طلاق که در ایران صورت گرفت ، متقاضی باید اصل سند طلاق — ارسال صادر شده توسط دادگاه های ایران — که معمولاً به شکل جزوه. ازدواج یا تولد گواهینامه های که در طلاق ثبت شده است و ترجمه ها اسناد طلاق بدون اصل هستند بجای دادگاه پذیرفته نیست ، فرمان طلاق گواهی شده .

6. اسناد مالی : لطفاً موارد زیر را برای صفحات ممکن است که شواهد ارائه شده به اتهام دیدار با مقررات عمومی قانون را ببینید. اسناد مالی باید به عنوان یک مجموعه را برای هر یک از اعضای خانواده آماده می شود .

7. پلیس گواهی مورد نیاز برای متقاضیان ۱۶ ساله و بالاتر : متقاضیان ملزم به ارائه گواهی پلیس از کشور از تابعیت متقاضی و اقامت فعلی . گواهینامه های پلیس نیز از همه کشورهای دیگر در صورتی که متقاضی به مدت حداقل یک سال اقامت لازم است. صرف نظر از طول مدت اقامت ، گواهی پلیس همچنین باید از مقامات پلیس در هیچ جایی تا به متقاضی به هر دلیل دستگیر شده اند به دست آمده باشد. گواهینامه های پلیس از ایران لازم نیست . گواهینامه ها از پلیس ترکیه به عنوان "Adli"

Sicil Kaydı شناخته می شوند) "با سوابق بایگانی). لطفا صفحات زیر را برای اطلاعات بیشتر ببینید .

8. دادگاه و زندان سوابق : نفر به جرم یک جرم باید یک نسخه گواهی شده از پرونده هر دادگاه و هر گونه سابقه زندان ، بدست آوردن حتی اگر بهره بردار شده است ، عفو یا عفو عمومی داده .

9. اطلاعات تماس : : لطفا با پر کردن فرم تماس با ما ارائه شده در این بسته .

10. ترجمه : نه در همه ی اسناد به زبان انگلیسی یا ترکی باید ترجمه گواهی شده به زبان انگلیسی توسط مترجم سوگند خورده همراه است .

11. عکس ها : صرف نظر از سن ، همه ایالات متحده مهاجر متقاضیان ویزا باید سازمان ملل متحد و دو عکس رنگی retouched، تقریبا ۲ * ۵ اینچ (۵ * ۵ سانتی متر) در اندازه ، گرفته شده در یک پس زمینه سفید حاضر. لطفا دستورالعمل زیر را با دقت بخوانید. ما می توانیم عکس ها استفاده کنید که انجام این شرایط را و نه :

A. متقاضی باید دو تمام عکس ها رو گرفته در عرض شش ماه گذشته را ارائه دهید. تمام عکس چهره یکی است که در آن متقاضی مستقیما به دوربین مواجه شده است .

B. صورت باید در حدود ۵۰ درصد از مساحت عکس را پوشش میدهد .

C. عکسها باید در برابر یک پس زمینه سفید گرفته شود .

D. عکس باید ۲ اینچ مربع (حدود ۵ سانتی متر مربع) با سر متمرکز در فریم اندازه گیری. سر (با اندازه گیری از بالا از مو تا انتهای چانه) باید بین ۱ inch به ۳ اندازه گیری ۱ / ۸ اینچ (۲۵ تا ۳۵ میلی متر) با سطح چشم بین ۱ / ۱ تا ۱ / ۸ اینچ تا ۱ ، ۳ / ۸ اینچ (۲۸ mm به ۳۵ mm) از پایین عکس .

E. عکس متقاضی باید به وضوح مشخص کرد .

F. متقاضی باید در خیابان آرایش عادی بدون کلاه لباس. لباس و / یا پوشش سر ، که تصویری مبهم متقاضی ، مو ، یا

کشیدن خط مو ، ممکن است کهنه . اگر متقاضی باید پوشش سر ، گوش و پیشانی بپوشند باید به روشنی دیده می شود .

G. عکسها باید بدون مرز چاپ شده باشد .

H. عکس در مقابل مشغول است ، الگو ، و یا پیش زمینه تاریک گرفته خواهد شد ، پذیرفته نیست .

I. عکس های فوری و یا نوع کیفیت عکس های دیجیتال به صورت قابل قبول نیست. عکس باید با لنز استاندارد با تک نوع

دوربین لنزهای رفلکس آینه ای با استفاده از فیلم که نیاز به پردازش استاندارد گرفته شود .

آدرس و شماره تلفن از استودیو های عکس آشنا با این شرایط عکس های مهاجر برای راحتی شما گنجانده شده است. عکس های که با این شرایط می تواند در استودیوی هر عکس گرفته شود .

نمونه عکس چهارم

آنکارا :

عکس رنگ İZCI

Arjantin دلار کانادا. ۴۰ / ک

G.O.P.، آنکارا

تلفن : (۳۱۲) ۱۵۳۶-۴۲۶ ÖZGÜN عكس

Güvenlik دلاړ كانادا. ۱۱/۳۳ Ç --

A. Ayrancı، أنکارا

تلفن : (۳۱۲) ۴۳۶۴ ۴۶۶

GÜVEN رنځ

Güvenlik Caddesi، 69.

A. Ayrancı، أنکارا

تلفن : (۳۱۲) ۵۲۵۲-۴۲۷ AKAY عكس

Akay Caddesi، 75 / é، Konur Sokak، Bakanlıklar، أنکارا

تلفن : (۳۱۲) ۷۱۷۳-۴۱۸

رويال رنځ

Güvenlik Caddesi 105 یا Güvenlik Caddesi 85

A. Ayrancı، A. Ayrancı، أنکارا، أنکارا

تلفن : (۳۱۲) ۲۷۵۱-۴۲۶ تلفن : (۳۱۲) ۱۶۴۵-۴۶۷

ازمير :

STUDYO ALKIM

Şair Esref Bulvarı 47 /، Alsancak، ازمير

تلفن : (۲۳۲) ۸۲۸۳-۴۲۱ عكس GÜVEN

Yalı Caddesi 230 / 1

Karşıyaka، ازمير

تلفن : (۲۳۲) ۶۶۶۷-۳۲۳

استانبول :

TURGAY AKDEMİR FOTOĞRAF SUTUDYOSU

Kaplıcalar، دلاړ كانادا. شماره : ۷، Istinye

Istinye - Sariyer

استانبول

تلفن : (۲۱۲) ۳۷۳۳ ۳۲۳ -- ۳۴ ۳۷ ۳۲۳

turgayakdemir@amerikanhikayesi.com

www.amerikanhikayesi.com

عكس STÜDYO نوبل

مارش مبادی اداب بودن. Postacılar Sök.، شماره : ۱، túnel، Beyoğlu

تلفن : (۲۱۲) ۲۳۳۷ ۲۴۹

ALTINTÜRK FOTOĞRAF STÜDYOSU

مارش دلاړ كانادا. شماره : ۵ / ۳۸۸، túnel، Beyoğlu، استانبول

تلفن : (۲۱۲) ۸۲۵۲ ۲۹۳ HİTİT DANIŞMA

İstinye Mahallesi، Kaplıcalar، شماره : ۹، İstinye، استانبول

تلفن : (۲۱۲) ۴۲۱۴ ۳۲۳

TURGAY AKDEMİR FOTOĞRAF STÜDYOSU

İstinye Mahallesi

Kaplıcalar، شماره : ۱ / ۵، İstinye، استانبول

تلفن : (۲۱۲) ۳۷۳۳ ۳۲۳

آدانا :

عکس SEVİL

Kurtuluş محمدحسن. ۱۰ Sk.

دکتر Cemil Öztekin آپارتمان Altı .

شماره ۱۲ / ، آدانا

تلفن : (۳۲۲) ۴۵۳ ۴۴۱۱ عکس SKOP

ولی Yolu دلار کانادا .

Vizon آپارتمان. شماره ۳ / ج

آدانا

تلفن : (۳۲۲) ۴۵۴ ۱۸۰۳

مصاحبه

1. مبلغ : تنوع خاص ویزای مهاجرت هزینه پردازش \$ ۳۷۵,۰۰ برای هر نفر است. هزینه ویزا برای مهاجران \$ ۳۵۵,۰۰ و \$ ۴۵,۰۰ اضافه بها برای هر نفر است. شما باید برای پرداخت هزینه ی ویژه دی وی پردازش \$ ۳۷۵,۰۰ و هزینه استفاده از \$ ۳۵۵,۰۰ و \$ ۴۵,۰۰ اضافه کردن در زمان مصاحبه با شما (در مجموع \$ ۷۷۵,۰۰ برای هر نفر). ممکن است به صورت نقدی پرداخت شده باشد یا بوسیله کارت اعتباری به صندوقدار کنسولگری. ویزا ، مسترکارد ، آمریکن اکسپرس ، / Novus کشف و Diners کارت قابل قبول است. چک شخصی و شماره کارت اعتباری را بطور شفاهی یا کتبی قابل قبول نیست .

2. گزارش پزشکی : قبل از نهایی مصاحبه ویزای خود مهاجر ، کلیه متقاضیان ملزم به تحت معاینه پزشکی انجام شده توسط یکی از پزشکان چند پزشکی مجاز توسط این سفارت خانه به اداره و سؤال از. برای بهره گیری تنظیمات خود را برای معاینه پزشکی با هیچ یک از پزشکان ذکر شده در برگه اطلاعاتی متصل پزشکی مسئول هستند. ذینفع نیز برای پرداخت هزینه و سؤال از مسئول. معاینه پزشکی همچنین برای هر کودک همراه مورد نیاز است. آیا نتایج از معاینه پزشکی خود را به این دفتر ارسال نشده قبل از مصاحبه. شما باید برای ارسال گزارش پزشکی خود را به این دفتر در زمان مصاحبه کنید. آیا نمی آورد - X فیلم اشعه ایکس را به سفارت جمهوری اسلامی ایران .

مهم ترین

بدون تضمین می تواند در پیشرفت داده می شود که ویزا صادر خواهد شد. افسر کنسولی می تواند تصمیم گیری تنها پس از درخواست رسمی ساخت و تمام اسناد مورد بررسی ، و آن افسر شخصا مصاحبه کرده است متقاضیان .

مهم : ذینفع باید هرگونه ترتیبات سفر را برای حرکت کردن نیست ، دور از اموال شخصی و یا ایجاد تغییرات در زندگی دیگر تا زمانی که ویزا صادر شده است. ویزای مهاجرت برای حداکثر شش ماه از تاریخ صدور معتبر است .متقاضیان باید به مسافرت و تقاضا برای ورود به ایالات متحده آمریکا ویزای مهاجرت خود را قبل از تمام شدن. اعتبار ویزا مهاجر شما با شرایطی که گزارش پزشکی خود را محدود می شوند .

این دفتر تلاش خواهد کرد به منظور تسریع در روند ساخت، با این وجود باید به عوارض بوجود می آید، از متقاضیان ممکن است لازم باشد برای بازگشت به این دفتر و یا مزین کردن اطلاعات اضافی .

هرچه سن کودک ۱۶ ساله یا مسن تر که در گذرنامه پدر و مادر او قرار است، اما عکسی که در پاسپورت چنین نشده اند باید گذرنامه جداگانه را کسب نمایید .

اطلاعات تماس:

وب سایت <http://turkey.usembassy.gov> :

دستورالعمل آزمون پزشکی

همه مهاجران قصد موظف هستند تحت معاینه پزشکی توسط یکی از پزشکان و یا درمانگاه در لیست زیر است. پزشکان ضروری فرم های معاینه پزشکی ارائه می کنند. لطفا فقط یکی از پزشکان در لیست مجاز مراجعه کنید. شما باید پاسپورت خود را و دو قطعه عکس پاسپورت سبزه به همراه شماره پرونده خود را با شما به منظور کامل آزمون پزشکی است. اطمینان حاصل کنید که معاینه پزشکی خود را به اتمام است قبل از ملاقات حضوری با مدیریت تاریخ و شما را از نتایج آزمون در تاریخ ملاقات حضوری با مدیریت کنید. ما پیشنهاد میکنیم که شما می توانید تنظیمات را برای معاینه پزشکی خود را حداقل سه یا چهار روز قبل از تاریخ انتصاب خود را. شما لازم نیست خود را به اکس - ری را به مصاحبه ویزای شما. اگر شما از یک بیماری مزمن رنج می برند، که برای هر بیماری تحت درمان قرار گرفته و یا روانی تحت مراقبت هستند، پزشکان به شما پیشنهاد می به پرونده های پزشکی حال حاضر شما در طول امتحان .

نکات مهم: نظرسنجی در سنین دو (۲) سال به چهارده (۱۴) سال سن (۲) تولد تا رسیدن به روز تولد ۱۵ (th) معاینه پزشکی باید حداقل چهار (۴) کار روز قبل از ملاقات حضوری با مدیریت برنامه ریزی شده خود را در کنسولگری تحت. اشتباه در انجام آنها ممکن است در تاخیر پردازش و یا **rescheduling** از قرار ملاقات های اولیه منجر شود .

پزشکی آزمون و هزینه واکسیناسیون

اتهامات برای معاینه فیزیکی و آزمایشات مورد نیاز هستند به توسط متقاضی روادید پرداخت شود. هزینه ها عبارتند از: آزمایش خون \$ ۶۰,۰۰؛ قفسه سینه با اشعه \$ ۴۵,۰۰؛ پزشک \$ ۷۰,۰۰. هزینه هر واکسن متفاوت بوده و از \$ ۵,۰۰ به \$ ۲۰۰,۰۰ بسته به سن و واکسن های مورد نیاز است .

پزشکی و پزشکان

آدرس تلفن بیمارستان ها تعداد ساعات کار

دکتر مهمت Ungan آتاتورک 09:00-19:00 Weekdays +90-312-468-9541 Bulvarı 237/29

دکتر Handan Ungan Kavaklıdere ، أنکارا +90-312-468-9541-1388 شنبه ها 10:00-17:00

برای ملاقات حضوری با مدیریت مراجعه کنید www.doctorun.com :
mungan@duzen.com.tr

آمریکا بیمارستان 2501-311-212-90 + Güzelbahçe Sokak برای ملاقات حضوری با مدیریت

چک آپ ، گروه Nişantaşı ، İstanbul لطفًا با شماره تلفن +90-212-311-2000-2502 بین

2ndfloor +90-212-311-2000 Weekdays 08:00-18:00

www.americanhospitalistanbul.com شنبه ها 08:00-13:00

اعتبار ویزای شما با شرایطی که گزارش پزشکی خود را محدود می شوند. گزارش های پزشکی به عنوان "کلاس ب (سل)" معتبر هستند طبقه بندی شده به مدت 3 ماه از تاریخ امضاء این گزارش دکتر. همه گزارش پزشکی طبقه بندی شده دیگر به عنوان "مرگ بدون نقص ظاهری و یا" آیا معتبر برای 6 ماه پس از تاریخ امضای دکتر است. اگر پرونده شما به پردازش بیشتر اداری ، پردازش و یا اگر از فایل خود را با تأخیر به علت از دست دادن مدارک عنوان شده است ، گزارش های پزشکی ممکن است قبل از سپری شدن ویزای شما صادر شده است. در این صورت ، شما مورد نیاز خواهد بود به تجدید و سؤال ها و ارائه گزارش به روز شده در پزشکی به دفتر ما قبل از شما ویزای خود را دریافت خواهید کرد .

واکسن مورد نیاز

ایالات متحده آمریکا مهاجرت قانون مهاجرت نیاز به متقاضیان ویزا برای به دست آوردن واکسن های خاصی (از فهرست زیر را ببینید) قبل از صدور ویزا مهاجر. دستورالعمل ها و راهنمایی های رویه ای پزشکان پانل مستقیم که در انجام معاینات پزشکی به ویزا مهاجر نسخه متنی که متقاضیان را ملاقات کرده اید نیاز واکسیناسیون ، یا آن است که پزشکی را برای متقاضی روایت نامناسب برای دریافت یک یا بیشتر از واکسن های ذکر شده :

اوربون ، سرخک ، سرخجه ، فلج اطفال ، کزاز و دیفتری Toxoids ، سیاهسرفه ، آنفلوآنزا نوع ب ، (H1B)هپاتیت ، هپاتیت ب ، ابله مرغان ، Pneumococcal ، آنفلوآنزا ، Rotavirus ، منگوکوک ، (بشر) Papillomavirus اچ پی ، Zonazoster .

به منظور کمک به پزشک پتل ، و برای جلوگیری از تأخیر در پردازش ویزا مهاجر ، همه متقاضیان ویزا باید مهاجر سوابق واکسیناسیون خود را برای بررسی در دسترس پانل S' پزشک در زمان معاینه پزشکی مهاجر داشته باشند. متقاضیان روایت باید با ارائه دهنده مراقبت های بهداشتی خود را با قاعده مشورت یک کپی از سابقه واکسیناسیون خود را برای به دست آوردن ، اگر کسی در دسترس است. اگر شما سابقه واکسیناسیون را نداشته باشید ، با پزشک پانل را با شما در جهت تعیین که واکسن های شما ممکن است لازم باشد الزام به ملاقات کند waivers. خاصی از واکسن مورد نیاز بر اساس توصیه پزشک پانل در دسترس هستند. فقط پزشک می تواند تعیین کدام یک از واکسن های پزشکی نوشته شده است برای شما مناسب ، با توجه به سن ، تاریخچه پزشکی و وضعیت پزشکی فعلی .

اگر شما از پانزده (15) و یا بزرگتر ، یک آزمایش خون برای آنتی بادی که در پاسخ به عفونت با ویروس نقص ایمنی انسانی (بیماری ایدز) توسعه مورد نیاز است. ویروس اچ آی وی است که باعث شده است به سندرم نقص ایمنی اکتسابی (ایدز). ایدز نام داده شده برای یک گروه از بیماری ها ، که ممکن است در افراد مبتلا به اچ آی وی رخ می دهد است. عفونت اچ آی وی

باعث نقص ایمنی طبیعی در یک فرد را در برابر بیماری. قربانیان بسیار به بیماری های جدی آسیب پذیر. این تست به تشخیص بیماری ایدز نیست ، ولی برای تشخیص آنتی بادی ویروس. اگر نتیجه مثبت باشد ، آن را لزوماً به این معنی نیست که شما به بیماری ایدز و یا آن را دریافت کنید. نتایج آزمون خود را برای افسر کنسولی ارائه شده باشد. همچنین ، ممکن است لازم باشد که نتایج گزارش به مقامات بهداشتی درمانی در این کشور دارد. نتیجه تست مثبت خواهد شد معنی است که شما نخواهد بود واجد شرایط برای دریافت ویزا. نتیجه تست مثبت ممکن است پیامد های دیگری در رابطه به روز خود را به فعالیت های روز در این کشور ادامه می دهند .

پلیس گواهی

گواهینامه های پلیس برای هر متقاضی روادید در سن ۱۶ سال یا بیشتر مورد نیاز هستند. به طور کلی ، شما باید برای این نوع گواهی نامه درخواست به طور مستقیم از مقامات پلیس در منطقه شما است که در آن زندگی کند. شما باید یک گواهی نامه از پلیس کشوری که در آن زندگی می کنند شما در حال حاضر ارائه (اگر وجود دارد به مدت بیش از شش ماه زندگی می کردند). اگر شما در کشور های مختلف برای بیش از ۱۲ ماه زندگی می کردند پس از سن ۱۶ سالگی ، شما باید یک گواهی نامه از پلیس آن کشور را ارائه دهید. اگر شما و یا دستگیر شده بود که محکوم به جرم و جنایت در یک کشور ، صرف نظر از سن شما در زمان وقوع جرم صورت گرفت ، و یا چه مدت شما را در آن کشور اقامت ، شما باید یک گواهی نامه از پلیس آن کشور را ارائه دهید. گواهینامه پلیس باید در تمام مدت اقامت متقاضی در آن منطقه ، پوشش و دولت آنچه را که مناسب مقامات پلیس سوابق نشان مربوط به هر متقاضی ، از جمله تمام دستگیری ها ، دلیلی برای دستگیری (ها) ، و خواست از هر مورد که در آن ضبط شده است وجود دارد .

حال و ساکنان سابق ایالات متحده آمریکا نباید گواهینامه پلیس پوشش محل اقامت خود را در ایالات متحده بدست آوردن

گواهینامه پلیس ایران و ترکیه در مورد نیاز هستند. اتباع ترکیه باید به نزدیک ترین "تماس با "Cumhuriyet Savcılığı" (دادستان عمومی دفتر) به اخذ گواهینامه پلیس ترکیه. گواهینامه ها از پلیس ترکیه به عنوان "Adli Sicil Kaydı" شناخته می شوند". مهم : هنگامی که درخواست گواهی پلیس (adli sicil kaydi) ، متقاضیان باید به منابعی که در هر دو پرونده موجود و آرشیو شده در این سند قرار داده شود درخواست .

گواهینامه های پلیس هستند و یا از ایران به هیچ کشوری نیست در لیست زیر مورد نیاز :

بنگلادش
بلغارستان
کامبوج
چاد
گینه استوایی
هاییتی ایران
عراق
لیبی
مکزیک
مغولستان
NIKARAGUA
سیرالئون سومالی
سودان
تاجیکستان
توگو
تونگا
ایالات متحده امریکا از
امریکا

گواهینامه های پلیس از این کشورها تنها به لحاظ جسمی افراد حاضر در این کشور که در شخصی درخواست زیر موجود است :

آلبانی
باربادوس
اکوادور
اریتره
اتیوپی گواتمالا
هند
اردن
کویت
موزامبیک نامیبیا
پاراگوئه
رواندا
امارات متحده عربی
یمن

گواهینامه های پلیس از کشورهای زیر تنها در ایالات متحده از طریق سفارت و یا کنسولگری در دسترس هستند. تماس با دفتر کنسولی آمریکا اگر شما در حال حاضر هستند و یا بوده اند ساکن یکی از این کشورها :

کاستاریکا
فیجی کره
هلند سریلانکا

شواهد ارائه شده که ممکن است به منظور ملاقات با
بخش های دولتی به اتهام مفاد قانون
عمومی

قانون مهاجرت و تابعیت ایران نیاز به یک متقاضی برای اخذ ویزا برای ایجاد رضایت به افسر کنسولی در زمان درخواست برای
ویزا، و نیز به رضایت به مامور اداره مهاجرت ایالات متحده در زمان درخواست برای ورود به آمریکا ایالات متحده، که پسر یا
دختر باشد در هر زمان و به احتمال زیاد نه برای تبدیل شدن به اتهام عمومی است.

متقاضی ویزا برای مهاجران به طور کلی ممکن است این شرط از قانون توسط ارائه مدارک مستند تاسیس برآورده که :

1. متقاضی دارد، یا باید، در ایالات متحده وجوه شخصی کافی برای ارائه پشتیبانی برای متقاضی و اعضای خانواده تحت
تکفل، و یا کافی برای فراهم کردن حمایت تا مناقصه و استخدام مناسب است، واقع شده است؛
2. تا به متقاضی اشتغال در ایالات متحده آمریکا ترتیب داده است که درآمد کافی برای متقاضی و اعضای خانواده وابسته را؛
3. خوشبختان و یا دوستان خود در ایالات متحده آمریکا به حمایت از متقاضی؛ تضمین یا
4. ترکیبی از موارد فوق وجود دارد.

متقاضی بودجه عمل

متقاضی که انتظار دارد که قادر به دیدار با مقررات هزینه های عمومی از قانون را از طریق منابع مالی شخصی ممکن است
تسلیم به شواهد افسر کنسولی از درآمد حاصل از وجوه و یا یک یا بیشتر از منابع زیر است :

1. بیابانیه ای از افسر ارشد بانک نشان دهنده تعادل فعلی متقاضی حساب، حساب تاریخ، افتتاح شد تعداد و مقدار سپردهها و
برداشت ها در طول ۱۲ ماه گذشته، و تعادل به طور متوسط در طول سال (در صورتی که وجود داشته اند سپرده های اخیر
غیرعادی بزرگ، باید توضیح داده می شود)؛
2. اثبات مالکیت بر اموال و یا املاک و مستغلات به صورت عنوان، سند و یا معادل آن، و نامه ای از وکیل مدافع، بانکدار و
یا مامور مسئول املاک و مستغلات و ارزش حال حاضر نشان دادن آن (و یا هر گونه وام در برابر رهن اموال باید اظهار داشت)؛
3. نامه یا نامه های تایید مالکیت سهام و اوراق قرضه، ارزش بازار با حال و انتظار می رود درآمد نشان داد؛
4. مدرک اثبات درآمد حاصل از سرمایه گذاری کسب و کار و یا منابع دیگر.

اگر منابع مالی از یک منبع خارج از ایالات متحده، به عنوان بیابانیه به وجوه و یا نحوه درآمد است مشتق شده اند که به آمریکا
منتقل شود باید ارائه شده.

استخدام

متقاضی با تکیه بر پیشنهاد مناقصه و استخدام **prearranged** به اتهام دیدار با مقررات عمومی قانون باید کارفرمای آینده
نگر ارسال نامه **notarized** اشتغال در سربرگ لوازم التحریر از به کارگیری کسب و کار داشته باشند. نامه ای باید :

1. حاوی پیشنهاد قطعی اشتغال ؛
2. شرح شغل عرضه شده به بیگانه و توضیح از مهارت ها ، برای شخص خارجی که واجد شرایط و موقعیت ؛
3. دولت به سرعت جبران و پرداخت می شود ، در صورت مقتضی ، اطلاعات تکمیلی در شرح مزایای دیگری را در عوض پرداخت پول نقد داشته باشد ؛
4. تعیین مکان ، نوع ، و طول مدت (چه فصلی ، موقت یا برای مدت نامحدود) از اشتغال عرضه می شود. و
5. مشخص کنید که آیا امور خارجه اشتغال خواهد شد ، بلافاصله پس از ورود متقاضی در ایالات متحده آمریکا در دسترس است .

استشهاد از حمایت

افرادی که در ایالات متحده که تمایل به تهیه اسپانسر برای یک متقاضی در فرم استشهاد از پشتیبانی باید فرم I-134 ، استشهاد از پشتیبانی ای که از دفاتر USCIS و یا وب سایت زیر می باشد <http://www.uscis.gov/files/form/I-134.pdf> . حامیان نیز ممکن است در بیانیه ای به شکل قبل از شهادت نامه سوگند به دفتر اسناد رسمی عمومی و یا سایر مقام صالح به اداره سوگند به منتخب ، دارای اثاثه کردن ، بیان ، تمایل خود و توانایی مالی برای مشارکت در حمایت از متقاضی و دلایل ، در جزئیات ، برای حمایت متقاضی .

استشهاد ضامن باید عبارتند از :

1. اطلاعات مربوط به درآمد سالانه خود ؛
2. از کجا مواد ، اطلاعات مربوط به منابع دیگر او را ؛
3. تعهدات برای حمایت از اعضای خانواده خود مجتمعا با افراد و اشخاص دیگر ، اگر هر کدام ؛
4. تعهدات و هزینه های دیگر ؛
5. طرح ها و تنظیمات که برای پذیرش و متقاضی را حمایت کند ؛
6. عبارت از تمایل به واریز وجه الضمان ، اگر لازم باشد ، با به USCIS تضمین می کنند که متقاضی تبدیل نخواهند شد اتهام های عمومی در ایالات متحده ، و
7. تأیید که حمایت از مسئولیت های خود آگاه است تحت قانون امنیت اجتماعی ، به عنوان اصلاحیه ، و غذای تمبر قانون ، به عنوان اصلاحیه ؛ که استشهاد و حمایت از مستند سازی ممکن است در دسترس را به یک سازمان کمک های عمومی است. (مفاد از قوانین فوق را در فرم گنجانده شده اند 'DS - 1858 مسئولیت حامیان مالی تحت قانون امنیت اجتماعی ، و چاپ سوم در بخشی از این دستورالعمل برای فرم (من - ۱۳۴)

ضامن باید در استشهاد بیانیه ای در مورد وضعیت او را در ایالات متحده آمریکا باشد. اگر ضامن شهروند آمریکایی باید استشهاد از تاریخ است نشان می دهد تابعیت ، نام و محل دادگاه ، و تعداد گواهی ضامن از تابعیت. اگر ضامن است بیگانه شده است که به طور قانونی به ایالات متحده برای اقامت دائم پذیرفته ، او باید در استشهاد تاریخ و محل اخذ پذیرش برای اقامت دائم و شماره ثبت نام خارجی که به نظر می رسد در دولت خود بیگانه ثبت رسید کارت .

به دلیل و مدرک اثبات اطلاعات مربوط به درآمد و منابع حامی باید دو یا بیشتر از موارد زیر را به استشهاد خود پیوست :

1. نسخه هایی از آخرین بازگشت خود مالیات بر درآمد فدرال ؛
2. بیانیه ای از کارفرمای خود حقوق و نشان دادن طول و دوام اشتغال ؛
3. بیانیه ای از افسر از یک بانک مربوط به حساب خود ، تاریخ اعتبار ، افتتاح شد و توازن حال حاضر ؛
4. هر گونه شواهد دیگر کافی برای ایجاد توانایی مالی به انجام تعهد خود نسبت به متقاضی برای آنچه ممکن است مدت

نامعلوم .

اگر ضامن به خوبی در کسب و کار تأسیس ، او ممکن است یک رتبه از سازمان به رسمیت شناخته شده کسب و کار رتبه بجای مذکور را ارائه دهید. اگر ضامن است ازدواج کرده ، استشهاد از پشتیبانی باید به طور مشترک توسط هر دو زن و شوهر را امضا کردند Affidavits. حمایت باید از تاریخ اخیر می شود که به افسر کنسولی ارائه شده. آنها غیر قابل قبول اگر بیش از یک سال از تاریخ اعدام سپری شده. ضامن ممکن است ترجیح می دهم شهادت نامه خود را به پشتیبانی از جلو به طور مستقیم به دفتر کنسولی که در آن درخواست خواهد شد ساخته شده است که در آن رویداد مطالب برای متقاضی آشکار نمی شود .

توجه : متقاضی که انتظار دارد که به اتهام دیدار با مقررات عمومی قانون را از طریق ارائه استشهاد از پشتیبانی است به جلو را تشویق به این برگه اطلاعاتی به حمایت خود را به عنوان ضامن به در تهیه استشهاد کمک کند .

سفارت ایالات متحده ، آنکارا ، ترکیه

بخش کنسولی

واحد ویزای مهاجرت

نام :

مورد حقوقی شماره :

تاریخچه استخدام (لطفا سابقه خود را تمام و استخدام)

نام آدرس کارفرما کارفرما عنوان شغلی خرما از خدمات

سابقه آموزش و پرورش (لطفا کل شامل سابقه و هدف خود را آموزشی)

نام مکان آموزشی دانشکده دانشکده مطالعات تاریخ های حضور و غیاب

نظام وظیفه بله خیر
سال خدمت مرتبه و موقعیت تخصص / شعبه

سفر به خارج و یا محل اقامت
کشور سفر / ساکن شهرک / شهر / استان از تاریخ های مسافرت / محل اقامت هدف نوع ویزا

لطفا این فرم را برای هر یک از اعضای خانواده بیش از سفر به سن ۱۶ سالگی کامل
لطفا ورق خالی اضافی در صورت لزوم استفاده کنید .

اطلاعات تماس ورق

لطفا این فرم را کامل و به جلو آن را به همراه مدارک خود .
لطفا نگذارید هیچ زمینه خالی از جمله ایالات متحده آدرس

نام کامل شما _____:

آدرس پستی محلی _____:

شماره تلفن های

موبایل _____:

محل کار _____:

صفحه اصلی _____:

پست الکترونیکی _____:

U. S. آدرس پستی

ج 0 / نام _____ :

ایالات متحده آدرس _____ :

شماره تلفن آمریکا _____ :